1

证券代码：002873          证券简称：新天药业        公告编号：2021-093

债券代码：128091           债券简称：新天转债

贵阳新天药业股份有限公司

关于取得外观设计专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

贵阳新天药业股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到国家知识产权

局颁发的两项外观设计专利证书，现将有关情况公告如下：

一、外观设计专利名称：包装盒（人参天麻药酒）

证书号：第 6569857 号

外观设计名称：包装盒（人参天麻药酒）

专利号：ZL 2020 3 0787866. 8

专利类型：外观设计专利

专利申请日：2020 年 12 月 21 日

专利权人：贵阳新天药业股份有限公司

授权公告日：2021 年 05 月 18 日

授权公告号：CN 306548425 S

专利权期限：十年（自申请日起算）

二、外观设计专利名称：酒瓶（人参天麻药酒）

证书号：第 6611648 号

外观设计名称：酒瓶（人参天麻药酒）

专利号：ZL 2020 3 0787542. 4

专利类型：外观设计专利

专利申请日：2020 年 12 月 21 日

专利权人：贵阳新天药业股份有限公司

2

授权公告日：2021 年 06 月 04 日

授权公告号：CN 306585745 S

专利权期限：十年（自申请日起算）

上述专利的获得，不会对公司生产经营产生重大影响，但有利于进一步完善

公司知识产权保护体系，发挥自主知识产权的技术优势，形成持续创新机制，从

而增强公司核心竞争力。

特此公告。

贵阳新天药业股份有限公司

董事会

                                             2021 年 7 月 7 日